
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа 

с. Падовка муниципального района Пестравский Самарской 

области  
___________________________________________________________________________                       
446173 с. Падовка  
ул. Школьная,1  

8 (846) 74-35-7-95  
Номер документа Дата составления 

88/3 -о/д 01.09.2025 г. 

 

                                                                             ПРИКАЗ 

 
 «О предоставлении бесплатного 

 горячего питания школьников, членов семей СВО» 

 

На основании распоряжения от 19.11.2024 № 1341-р «Об установлении стоимости 

двухразового бесплатного горячего питания  за счет средств регионального бюджета 

обучающихся 5-11 классов государственных образовательных учреждений СО, 

реализующих основные образовательные программы начального общего, основного 

общего и среднего общего образования, и муниципальных общеобразовательных 

организаций в СО, один из родителей (законных представителей) которых относится к 

категории лиц,  принимающих участие в специальной военной операции, перечень 

которых установлен Правительством СО, на 2025 год, 

 

Приказываю: 

 

1.Организовать на время обучения в период с 01.09.2025 - 31.12.2025 года бесплатное 

двухразовое питание (завтрак и обед) стоимостью 219,66 руб. день  для следующих 

обучающихся: 

 

 

№ п/п ФИО обучающегося Дата рождения Класс основание 

1. Афонина Валерия Павловна 17.12.2014 г. 5 Отец -  Афонин Павел 

Иванович содействует в 

выполнении задач, 

возложенных на 

Вооруженные Силы РФ 

по контракту. 

 

 

 

 

 

Директор ГБОУ 
                     СОШ  с. Падовка                                                                             В.Е. Железникова 

 


		2025-09-22T15:28:06+0400
	00d52eca477c79e314
	Железникова В_Е_




